
UCHWAŁA NR  XXII / 226 / 2004

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 17 sierpnia 2004 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadania

inwestycyjnego „Budowa dróg użytku rolnego”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) art. 112 ust. 2 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 

148 z 2003 r.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 134 000 zł na budowę dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych:

- Ogrodzieniec – Ryczów,

- Kiełkowice – Sachalin.

§ 2

Termin spłaty ustala się do końca 2005 roku włącznie.

§ 3

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy.

§ 4

Zabezpieczeniem kredytu będzie wystawienie weksla in blanco z deklaracja wekslową do 

kwoty 134 000 zł

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Mikoda




